
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 07.08.2012, 10.08.2012, протокол № 41, 42 

Додаток: на  арк. 

Ректор (директор)__________________ 

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

          Мельничук П.П.            
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

11.08.2012 254-с 

наказую: 
зарахувати з 11.08.2012 студентами першого курсу денної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за державним замовленням згідно з додатком.  

2 



Бакалавр (повний термін навчання) За державним замовленням Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030504 економіка підприємства   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 254-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Економіки та менеджменту 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
105,  

704,7 10,5 00 159,501634092012191 177,501634092012140 182 016340920122942355857TM144130Олегівна Ліна Булигіна 1 

 102, 
124,  

732,3 11,4 01 17302050532012140 1800205053201260 185 020505320122943219395XM420941Володимирівна Лілія Капровська 2 

 102,  720,8 10,3 00 19000127562012191 17000127562012140 177 001275620122942354289TM607895Миколаївна Ольга Корнійчук 3 

 102,  709,7 10,5 00 187,501184112012191 17001184112012140 166,5 011841120122942356745TM230148Миколайович Роман Оверчук 4 

 102, 
124,  

710,8 11,3 01 17501345812012140 1780134581201260 164,5 013458120122943354904TM24541Васильович Андрій Флуд 5 

 102, 
124,  

743,5 10,9 00 195,500062032012191 181,500062032012140 177 000620320122943354525TM170480Олександрович Роман Якимчук 6 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 09:22:17

1/2 



 
 

Бакалавр (повний термін навчання) За державним замовленням Денна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.030601 менеджмент   

Додаток до наказу від 11/08/2012      
№ 254-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Економіки та менеджменту 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
106,  

654,2 8,6 00 157,502944332009301 165,502944332009140 163,5 029443320092935858038TM762260Сергійович Леонід Богданов 1 

 102,  743,3 11,3 00 195,500967992012191 178,500967992012140 176 009679920122942360307TM165436Миколайович Максим Грибовський 2 

 102, 
124,  

698,3 11,3 00 16500422572012191 169,500422572012140 170,5 004225720122943354902TM418088Вікторівна Валентина Дардалевич 3 

 102,  710,2 8,7 00 17000708022012301 19500708022012140 176,5 007080220122942352794TM1224270Олександрович Денис Дехтяренко 4 

 102,  735,7 10,6 00 18601635242012301 18001635242012140 183 016352420122942352843TM1222405Олександрівна Ірина Терещук 5 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

11.08.2012 09:22:17

2/2 


